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Date 

Revenue Department  14 April 2022 
Our reference 

 Your date   
  Your reference 

    
 Customs code committee / DIH 

 
   

Annex 2 

 

Lista över uppgifter som i Sverige krävs för vart och ett av de förfarande som avses i TXÖ  

 

Boxes Nr  A  B  C  D  E  F  G  H  I  
Kommentar 

1 (1)  A  A  A  A  A    A  A   

1 (2)  A  A  A  A  A    A  A   

1 (3)       A  A     

2  A A   A  A  A  A   A  A   A    

2 (Nr)  A  A  A  A  A  A   A       

3  A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

A 

[2][3]  

A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

A 

[2][3] 

Krävs inte då 

deklarationen 

omfattar en 

varupost 

4  A  A   A   A[4]  A       

5  A  A  A  A  A  A  A  A  A   

6  A  A A A A[4]  A A  

7  C  C  C  C  C  A [5]  C  C   

8  A A   A   A   A   A [6]  A A  

8 (Nr)               A  A   

12          C C   

14  A A   A A A  A A A  

14 (Nr)  A  A  A  A  A   A  A  A   

15       A [2]     

15a  A A A A A A [5]  A  A   

17       A [2]     

17a  A  A  A  A A  A [5]       

17b              

18 
(identity)  

A(1) 

[1][7] 

    A [7]      (1) Krävs för 

jordbruks-

bidragsgods. 

18 

(nationali

ty)  

     A[8]      

19  A  A  A  A  A     A   A   

20            C C  

21 

(identity)  

A[1]            

21 

(nationali

ty)  

A[8]   A[8]   A[8]  A[8]   A[8]  A[8]   

22 

(currency

)  

          A  A   
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Boxes Nr  A  B  C  D  E  F  G  H  I  
Kommentar 

22 

(amount)  

            C  C   

23                 

24  A(2)  A(2)   A(2)   A(2) A(2 ) (2) Ensiffrig 

kod  

25  A   A A  A  A     A  A   

26  A  A A  A A     A  A  

27             

29  A(3) A(3)  A(3) A(3) A(3)       (3) Frivillig för 

meddelande-

typ UFF  

30  A (4) A (4)  A (4)  A (4) A (4)    A A (4) Uppgiften 

krävs för vissa  

elektroniska 

meddelande 

31  A  A  A  A  A  A  A  A  A   

32  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  A[3]  Krävs inte då 

deklarationen 

omfattar en 

varupost 

33 (1)  A  A  A  A[15]  A  A[16]  A[17]  A  A   

33 (2)         A  A   

33 (3)  A  A       A  A   

33 (4)  A  A       A  A   

33 (5)                   

34a  C[1]  A  C  C  C    A  A   

34b               

35    A    A    A  A  A  A   

36         A  A[17]   

37 (1)  A  A  A  A  A    A  A   

37 (2)  A  A  A  A  A    A  A   

38  A  A  A  A  A  A[17] A[17]  A  A   

39         A A   

40  A  A  A  A  A  A  A  A  A   

41  A  A  A  A  A    A  A   

42         A  A   

43              

44  A  A  A  A  A  A [4] A  A  A   

45              

46  A  A A  A  A    A  A   

47 

 (type)  

A  A  A   A[18]  A[18]   

47 

 (base)  

A   A  A   A[18]  A[18]   

47 

 (rate)  

A  A    A   A[18] A[18]  

47 

(amount)  

C   C   C    C[18]  C   

47 

(total)  

C   C   C    C[18]  C   

47  

(MP)  

           

48  A  A  A   A A  
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Boxes Nr  A  B  C  D  E  F  G  H  I  
Kommentar 

49  A(5) 

[23] 

A  A(5) 

[23] 

A  A(5) 

[23] 

  A(5) 

[23] 

A(5) 

[23]  

(5) Krävs när ett 

tullagerförfaran-

de avslutas 

50  C   C   C  A      

51       A [4]     

52       A      

53       A      

54  A  A  A  A  A   A  A  A   

55       A      

56       A      

 

 
 

Förklaring 

Kolumntitlar  Koder som används i fält 37 första delfältet 

A: Export/avsändning.  10, 11, 23 

B: Placering i tullager av förfinansierade varor som är avsedda att exporteras.  76, 77 

C: Återexport efter ett annat tullförfarande med ekonomisk verkan än lagring i 

tullager (aktiv förädling, temporär import, bearbetning under tullkontroll).  31 

D: Återexport efter lagring i tullager. 31 

E: Passiv förädling.  21, 22 

F: Transitering. 

G: Varors status som gemenskapsvaror. 

H: Övergång till fri omsättning.   01, 02, 07, 40 41, 42, 43, 45, 48, 

49, 61, 63, 68 

I: Hänförande till ett annat tullförfarande med ekonomisk verkan än passiv 

förädling eller lagring i tullager (aktiv förädling (suspensionssystemet), 

temporär import, bearbetning under tullkontroll).  51, 53, 54, 91, 92 

  

K: Placering i tullager av typ D 1  .2 71, 78 

 

Koder i cellerna 

A: Obligatoriskt 

C: Valfritt för användarna: uppgifter som användarna kan lämna men som medlemsstaterna inte kan kräva. 
 
 

Svenska fotnoter 

(1) Krävs endast vid jordbruksbidragsgods 

(2) Ensiffrig kod 

(3) Frivillig för meddelandetyp UFF 
(4) Uppgiften krävs för vissa elektroniska meddelande 

(5) Krävs när ett tullagerförfarande avslutas 

 

 
Anmärkningar 

[1] Denna uppgift är obligatorisk för de jordbruksprodukter som omfattas av exportbidrag. 

[2] Denna uppgift kan krävas endast vid icke-datoriserade förfaranden. 

[3] Om deklarationen avser en enstaka varupost får medlemsstaterna föreskriva att detta fält inte behöver fyllas i, eftersom siffran ”1” 

har angivits i fält 5. 

[4] Detta fält är obligatoriskt vid användning av det nya datoriserade transiteringssystemet enligt bestämmelserna i bilaga 37a. 

[5] Denna uppgift kan krävas endast vid datoriserade förfaranden. 

[6] Fältet är frivilligt för medlemsstaterna när mottagaren inte är etablerad i vare sig EU eller Efta. 

[7] Används inte vid postförsändelse eller vid leverans genom fasta installationer. 

[8] Används inte vid postförsändelse, leverans genom fasta installationer eller vid järnvägstransport. 

[15] Obligatoriskt vid återexport efter lagring i tullager av typ D. 

[16] Detta delfält måste fyllas i 

— om transiteringsdeklarationen upprättas samtidigt med eller i anslutning till en tulldeklaration i vilken uppgift om varukod anges 

och det är en och samma person som upprättar de båda deklarationerna, eller 

_____________________________________________________________ 
1 Denna kolumn är också relevant för de fall som avses i artikel 525.3 
2 Kolumn K avser också införsel av varor till frizoner av kontrolltyp II 
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— om transiteringsdeklarationen gäller sådana varor som avses i bilaga 44c, eller 

— när så föreskrivs i gemenskapsregler. 

[17] Behöver fyllas i endast när så föreskrivs i gemenskapsregler. 

[18] Denna uppgift krävs inte för varor som är befriade från importtull, såvida inte tullmyndigheterna anser den nödvändig för 

tillämpningen av bestämmelserna om sådana varors övergång till fri omsättning. 

[23] Detta fält måste fyllas i om deklarationen för hänförande till ett tullförfarande syftar till att avsluta ett tullagerförfarande. 

 

 


